АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023 № 76                                                                        с. Петропавловское

О возложении обязанности по реа-
лизации отдельных мероприятий го-
сударственной  программы  Россий-
ской  Федерации  «Обеспечение  до-
ступным  и  комфортным  жильем  и
коммунальными  услугами  граждан
Российской Федерации»

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от
07.05.2008 № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечествен-
ной войны 1941-1945 годов», статьей 28.2 Федерального закона от 24.11.1995
№ 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», ста-
тьей 23.2 Федерального закона от 12.01.1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах» ,  п.
2.1 ст. 1 Федерального закона от 08.12.2010 № 342-ФЗ «О внесении измене-
ний в Федеральный закон «О статусе военнослужащих» и об обеспечении
жилыми помещениями некоторых категорий граждан», на основании Устава
муниципального образования Петропавловский район Алтайского края, ПО-
СТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности по реализации отдельных мероприятий го-
сударственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
и  комфортным  жильем  и  коммунальными  услугами  граждан  Российской
Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Фе-
дерации от 30.12.2017 № 1710, на Лоскутову Н. А., заведующую юридиче-
ским отделом Администрации Петропавловского района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-
нистрации  Петропавловского  района  Алтайского  края  в  информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации района Ожогина А.В.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                     В.А. Толстых